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REFERAT FRA NAMSOS KFU 
Tidspunkt: Onsdag 06.10.10 
 
Tilstede: Elin Jensen (Namsos U.), Erik Sævik (Høknes b.), Hanne Olsen (Leder), Tone Aasbø  
(Vestbyen s.),Wenche Wannebo (Høknes U) 
Forfall: Ida Lauvsnes Fashing (Bangsund s.), Inger Johanne Tronvik (Otterøy s.), Representant fra 
Sørenget skole, Jon Arve Aune (Namsos b),  
Referent: Wenche Wannebo 
Tidligere saker som ikke er avsluttet  Møte Ansvarlig Kommentar 
06/10 Kretsgrenser mellom Vestbyen skole 
og Namsos barneskole 
 
07/10 Ressursperm til bruk for 
klassekontakter 

16/8 10 Hanne Olsen/ 
Wenche 
Wannebo 
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 Ansvarlig Frist 

Sak 08/10: Konstituering av nytt styre i KFU 
Hanne ser seg nødt til å trekke seg som leder. Tore Strøm er gått ut av styret. Det må 
derfor velges ny leder og nesteleder:  
Ny leder: Wenche Wannebo, Høknes Ungdomsskole 
Nestleder: Valg utsettes til neste møte i KFU 
Sekretær: Tone Aasbø, Vestbyen skole 
Leder i KFU har regelmessige møter med Bernt Bendiksen på skolekontoret. Neste 
møte er planlagt 12.oktober. Både Hanne og Wenche deltar 
Leder deltar også på rektomøter når det er aktuelle saker. 
Lions i Namsos gitt uttrykk for at de vil bruke penger på foreldrearbeid og KFU, dette 
er noe som kanaliseres via skolekontoret. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sak 09/10: Årsmøte/storforeldremøte 
Det er av ulike grunner ikke jobbet nærmere med planlegging av storforeldermøte - 
felles møte for alle klassekontaktene. Siden det nå ble konstituert nytt styre og alle 
medlemmene til KFU ikke er klare enda, ble det vedtatt å avlyse årets 
storforeldremøte. Det satses på et slikt møte neste høst, planlegging av møtet må starte 
på KFU's møte til våren. Forslag til neste års møte: Foreldre/skolesamarbeid med 
innleide foredragsholdere. Nevnt ble Professor Thomas Nordahl, Trine Ahlin og Hilde 
Grankel. Et annet aktuelt tema er skjult mobbing med foredragsholder Tove Falck. 
Det vil også være aktuelt å invitere lærere og rektorer til et slikt møte. 
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 Sak 06/10: Kretsgrenser mellom Vestbyen skole og Namsos barneskole 
Skulle egentlig ha vært tatt opp som sak på dagens møte, men utsettes til møte i uke 
40. Oppvekstsjef Svein Arild Rye og/eller Bernt Bendiksen inviteres for å orientere 
om saken fra kommunens side. Foreldregruppe ved Vestbyen skole, representert ved 
Åse Steinkjer og representant fra Namsos barneskole inviteres også. I referat fra KFU 
møte 16.08. står følgende: "I 2012 vil det med dagens kretsgrenser starte 35 barn ved 
Namsos barneskole mens 60 barn starter ved Vestbyen skole. KFU mener at det må 
være stabilitet og forutsigbarhet i kretsgrensene, det er uheldig at de varierer fra år til 
år. Det ble diskutert hvilke utspill KFU skal komme med i saken, og det ble bestemt å 
invitere foreldregruppa som fremmet saken samt innhente mer tallmateriale fra 
skolesjefen om framtidens barnekull i de ulike skolekretser."  
KFU vil jobbe for god kvalitet i alle skoler og forutsigbarhet når det gjelder hvilken 
skole barna skal gå på.   
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Sak 07/10: Ressursperm til bruk i FAU/klassekontakarbeid 
Det er laget en ressursperm til klassekontakter både på barneskolen og 
ungdomsskolen. Permene bør utbedres og bearbeides ytterligere. Det opprettes derfor 
to arbeidsgrupper, en for barneskolene og en for ungdomsskolene. Innholdet i 
barneskolepermen må fornyes noe da de baseres på miljøpermen fra Høknes 
barneskole. Innholdet i ungdomsskolepermen må lages fra bunnen av. FAU ved 
Høknes ungdomsskole har kommet med forslag til innhold. Gruppene settes sammen 
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på neste møte i KFU. Ellers ble det foreslått i redusere innholdet fra opplæringsloven. 
Kapitler som må være med: Kap. 1, 2, 5, 7, 8 og 9A. Wenche har de opprinnelige 
filene til miljøpermene fra Høknes barneskole, og sender dem til Tone Aasbø.  
FAU ledere leverer permen til sine respektive skoler, som sørger for å kopiere 
innholdet og lage nok permer til alle klasser. Enkelte skoler er villige til å anskaffe 
permer og kopiere innhold. Ellers kan man ta kontakt med skolekontoret. Et alternativ 
er å bruke potten som KFU har til disposisjon. 
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Sak 10/10: Skoleskyss 
Fra Høknes barneskole har det kommet en sak der elever opplever ubehag på bussene 
i forhold til at buss-sjåfører er veldig strenge. En foreldrerepresentant samt rektor fra 
skolen tar kontakt med busselskapene for å diskutere dette. Det reises likevel spørsmål 
om skoleskyss er et felles problem / en felles sak for flere skoler det er aktuelt for 
KFU å jobbe med. Siden flere skoler med skoleskyss, Otterøy skole, Sørenget skole 
og Bangsund skole ikke var representert på dagens møte, settes saken opp til neste 
møte 
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Eventuelt/ sak 11/11 
Utemiljø ved skolene er et aktuelt tema for KFU å jobbe med. Det foreslås at 
representanter fra de ulike skolene orienterer om forhold og evt. tiltak ved egne skoler 
på kommende møter i KFU 
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Saker til senere møter:  
Sak 06/10, 07/10, 10/10, 11/11 


